
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 24 февраля 2021 года                                                                      № 157 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 01.03.2010 № 132 «О создании телефонной «Горячей линии» для 

сообщений о проявлении фактов коррупции в органах местного 

самоуправления ЗАТО Видяево» 

 

В целях выявления фактов коррупции, неисполнения (недобросовестного 

исполнения) служебных обязанностей со стороны должностных лиц органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево, нарушении ими прав, свобод и 

законных интересов граждан и организаций и в соответствии с Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом 

ЗАТО п. Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 01.03.2010 № 

132 «О создании телефонной «Горячей линии» для сообщений о проявлении 

фактов коррупции в органах местного самоуправления ЗАТО Видяево» 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 числа «(81553) 5 – 66 – 76» заменить числами «(81553) 5 – 

66 – 74»; 

1.2. в пункте 3 слова «(Т. В. Кургузова)» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО www.zatovid.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                        В.А. Градов  

http://www.zatovid.ru/

